РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10 октября 2018 года №802-р
Об утверждении документации об аукционе
на право заключения договора аренды
земельного участка
На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:
1.Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, северо-восточная часть, площадью 92 га, кадастровый номер 64:47:021503:5, площадью 920000,0 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Россия, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, поселок Стройиндустрия, северная часть поселка Стройиндустрия, №5, площадью 3200,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:240105:239, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Западная, земельный участок №42, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050805:133, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский Муниципальный район, Сельское Поселение Салтыковское, Салтыковка село, Центральная улица, земельный участок №14/1б, площадью 405,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:140104:850, разрешенное использование: магазины от 150 до 500 кв.м общей площади, категория земель: земли населенных пунктов;
лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Западная, земельный участок №44, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050805:135, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов,

согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов